'tjub Clc.

MNHOBPHAYKI POCCININ
defepasibHOE rocyfapcTBEHHOE OIOKETHOE 06pasoBaTe/IbHOe yUpeXXaeHve
BbICLLEr0 06pa3oBaHus
«KaszaHCKWNiA HaunoHanbHbIN UCCNeaoBaTeNbCKNA TEXHOMTOMMYECKNIA
YHUBEPCUTET»
(PreQyY BO «<KHUTY»)

NMPOTOKO/I

26.02.2021r. No 3
r. KazaHb

3aceflaHns  XIOpWM OTKPbITOM O4YHOW NpPeAMETHOM onuMMnuaabl  Ans
NOLLIKONbHMKOB 6-7 neT «CTapT Ha Bce 100».

Mpeacenatens xtopu: anpektop MPHO OBscureHko J1.B.

CekpeTapb: Haya/IbHMK LIEHTPa [OBY30BCKOI MOAroToBKM LLnLKoBa E.A.

MpucyTtcTBoBan: HadanbHUK ONPull bypbinnHa I.I., cneymanmct no YMP
1 kat. UA4JT MambiknHa B.IM., goueHT Kadeapbl «O40» BbiormHa C.B., goueHT
Kaegpbl A Bonkosa E.B., 3aBegytowas kKaegpoinr «OLO» Psaszanosa J1.3.,
npenogasatenis O CMNO KysHeuosa E.C., goueHT kadeapbl CPIIM Slydwesa
N.B.

[NoBecTKa AHA:

1 O6 onpefeneHnn nobeautene NpeaMeTHOM onumMnuagbl «CTapT Ha
Bce 100» cpean AOLIKO/LHUKOB 6-7 NeET.

1. Cnywanu:

JoueHta kagegpbl OO0 BbtorvHy C.B., poueHta Kadgegpbl CPIM
JNyywiesy J1.B.

2. lNocTaHoBUNN:
npusHate  nobegutenamu  Onumnuagel U BPYYUTb  AUIMJIOMbI
paowkonbHKam (MpunoxeHue Ne 1);
- BpyuUTb 6/1arofapCTBEHHbIE MUCbMA Nefarornyecknm paboTHMKaM LUKOS
N NpodecCopCcKo-NnpenogaBaTe/i.CKOMYy COCTaBy YHMBEpPCUTETa 3a paspaboTKy u
MPOBEPKY ONMMMUAAHbIX 3aaHNA Ha OMepeXkeHWe MporpaMmbl MOBbILLIEHHON
CIOXKHOCTY;

- pasMecTUTb MPOTOKONA 3acefaHUM >KIOpU Ha caiiTe yHuBepcuTeTa

AOvpektop MPHO J1.B. OBCKEHKO

CekpeTapb E.A. LUnwKoBa



No
n/n
1

2

9

10

14

15

16

MpunoxkeHne Ne 1
K npoTtokony Ne 3 ot 26.02.2021r.

AOLWWKONbHNKOB «CTapT Ha Bce 100»

damnnns
AXMeTLUNHa
>Knpos
MapteHoB
Pe3aTanHoOBa
ChblpuHa
Xy3naxmeToB
UuncTakos
LLIBeLioBa
BanmaxmeTtos

3arpuves

KamanyTtanHoBa

KWHBKO
Iebenes
YnaHoB
Bacunbes
Pama3aHoBa

Xunpos

Nwvsa
PadHa
ApTem
Anekcen
Kamnna
KceHuns
CannmxaH
Muwuxann
KapuHa
3amup
Agfenb
[naHa
dunmnn
dennkc
ApTem
Bnagncnas
Cammpa

ApTtem

BospacT

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

MNpeameTt
MaTemaTurka
MaTemaTurka
MatemaTnka
MatemaTtnka
MatemaTunka
MaTtemaTunka
MatemaTnka
MatemaTnka
MaTtemaTunka
MaTtemaTunka
MatemaTtnka
MaTemaTtnka
MaTemaTurka
MaTemaTurka
MatemaTtnka

MaTemaTtuka

PyccKuii A3bIK

AnnnomaHTsl |, 11, 111 cTeneHn OTKPbLITON OYHOM oNnMNMaibl Ans

PesynbTat

Aunnom
| cTeneHu
Aunnom
| cTeneHn
Aunnom
| cTeneHu
Aunnom
| cTeneHn
Annnom
| cTeneHn
Aunnom
| cTeneHn
mnnom
| cTeneHu
nnnom
| cTeneHu
Aunnom
Il cTeneHn
Aunnom
Il cTeneHn
Aunnom
Il cTteneHn
Aunnom
Il cTeneHn
Annnom
Il cTeneHn
Aunnom
Il cTeneHn
Annnom
Il cTeneHn
Annnom
Il cTeneHn
Aunnom
| cTeneHu



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

KapumoBsa
KWHbKO
Iebepes
Xy3naxmeToB
YuncTtakos
BannxameTos
3arpveB
KWHbKO
Jlebenes
PesaTtanHoBa
YnaHoB
UncTakos
AXMeTLINHA
>Knpos
ChbIpuHa
LlIseLoBa
AXMeTLUNHA
Bannaxmetos

Pe3aTaMHOBa

HauvanbHuk L AJ

Annga
dunmnn
dennkc

CanmmxaH
Muwuxann
3amup
Anenb
dununn
dennkc
Kamnna
ApTem
Muwuxann
PadHa
ApTtem
KceHus
KapuHa

PasaHa

3amup

Kamuna

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net

6-7 net
A

| cTeneHu

Pycckuid A3bIK  lunnom
Il cTeneHn

Pycckuin a3k Aunnom
Il cTeneHn

Pycckuid 3bIK - uniom
Il cTeneHun

Pycckuid A3bIK - lunnom
Il cTeneHu

Pycckuid A3k [lvnniom
Il cTeneHu

UTeHune Avnnom

| cTeneHn

UTeHune Avnnom

| cTeneHun

UTeHne Aunnom

| cTeneHn

UTteHune Avnnom

| cTeneHn

UTeHune Aunnom

| cTeneHn

UTteHune Aunnom

| cTeneHn

UTteHne Annnom

| cTeneHun

YTeHne Aunnom

Il cTeneHn

UTeHne Aunnom

Il cTeneHn

UTeHne Aunnom

Il cTeneHn

UTeHne Aunnom

Il cTeneHn

Okpyxatowmii  Annnom
MUp | cTeneHn

Okpyxawowuii  Aunnom
Mup Il cTeneHn

OkpyxXatowmin  Junaom
Mup Il cTeneHn
E.A. LLnwkKoBsa





